
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Одеський  державний  екологічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №121-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський державний екологічний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2021 року, протокол 
№22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Сергій СТЕПАНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 121-с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9307309 847160

Ігнатенко Анастасія Валеріївна 079416 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0226203; 2019р. 
- 0226203

Екологія, охорона 
навколишнього 
середовища та 
збалансоване 
природокористуванн
я

132,300

2 9415123 847160

Сливчук Максим Миколайович 039408 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192806; 2019р. 
- 0192806

Екологія, охорона 
навколишнього 
середовища та 
збалансоване 
природокористуванн
я

124,300

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 121-с

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9276493 848631
Мартинов Олександр Ігорович 077109 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0226406; 2019р. 
- 0226406

Гідрометеорологія 121,750

2 9836308 848631
Музика Тетяна Анатоліївна 37104700 TM 01.07.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0362511; 2021р. 
- 0362511

Гідрометеорологія 117,300

3 9852673 848631
Черняк Світлана Петрівна 946716 HT 05.07.1990 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0346148; 2021р. 
- 0346148

Гідрометеорологія 120,900

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 121-с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9402200 845119
Березанський Євген Русланович 039389 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0193214; 2019р. 
- 0193214

Комп'ютерні науки 154,000

2 9772694 845119
Бошкова Олена Олегівна 039384 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0288554; 2018р. 
- 0288554

Комп'ютерні науки 146,100

3 9057058 845119
Буркадзе Владислав Русланович 039371 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064745; 2019р. 
- 0064745

Комп'ютерні науки 118,950

4 9012196 845119
Васько Євгеній Олександрович 039368 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064781; 2019р. 
- 0064781

Комп'ютерні науки 150,900

3



5 9401845 845119
Головіна Олександра Андріївна 039403 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0243838; 2019р. 
- 0243838

Комп'ютерні науки 158,200

6 8999863 845119
Дідур Іван Олексійович 039528 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064859; 2019р. 
- 0064859

Комп'ютерні науки 113,300

7 9932151 845119
Калєєв Костянтин Олександрович 039377 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064943; 2019р. 
- 0064943

Комп'ютерні науки 118,700

8 9736798 845119
Мухсян Артур Левовович 039375 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192493; 2019р. 
- 0192493

Комп'ютерні науки 126,200

9 8911457 845119
Павлій Максим Андрійович 039387 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0243693; 2019р. 
- 0243693

Комп'ютерні науки 169,100

10 9219625 845119
Прєснова Тетяна Василівна 039381 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0065221; 2019р. 
- 0065221

Комп'ютерні науки 133,200

11 9786128 845119
Пукас Максим Володимирович 039418 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192617; 2019р. 
- 0192617

Комп'ютерні науки 134,000

12 9712300 845119
Туз Герман Вячеславович 039400 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0243332; 2019р. 
- 0243332

Комп'ютерні науки 113,500

13 9224749 845119
Яковенко Максим Олегович 039365 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0065076; 2019р. 
- 0065076

Комп'ютерні науки 115,350

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 121-с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9418129 817515
Бобух Олександр Владиславович 039456 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0095196; 2019р. 
- 0095196

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

131,650

2 9048972 817515
Кісов Костянтин Сергійович 039431 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063786; 2019р. 
- 0063786

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

143,600

3 9832242 817515
Сидоров Денис Олександрович 039512 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0096021; 2019р. 
- 0096021

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

133,250

4 9002222 817515
Стовпец Марк Віталійович 039485 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0059055; 2019р. 
- 0233689

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

125,750

5



5 9325083 817515
Федоров Станіслав Валентинович 039519 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0096089; 2019р. 
- 0096089

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

144,450

6 9272020 817515
Чубинський Вадим Ігорович 039449 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064284; 2019р. 
- 0064284

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

142,300

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 121-с

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10049592 837268

Беспоясний Олег Володимирович 077105 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0225739; 2019р. 
- 0225739

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

123,000

2 9611398 837268

Гринько Богдан Юрійович 077134 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0336045; 2018р. 
- 0336045

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

129,450

3 8913574 837268

Лічний Іван Іванович 077119 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0359080; 2021р. 
- 0359080

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

132,100

7



4 9185950 837268

Токарчук Вадим Русланович 097505 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0180264; 2020р. 
- 0180264

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

138,500

8


